
Zákaznické číslo Číslo smlouvy Daňový doklad číslo Číslo peněženky Datum vystavení

www.vodafone.cz 1748000 014526 8002123468 42300 31.08.2018

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Kontaktní centrum: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, vodafone.cz

Vaše Vodafone Vyúčtování – daňový doklad

Dodavatel Odběratel Příjemce

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19
13000 Praha
Česká republika
IČO: 71339698
DIČ: CZ71339698

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00  Praha 5
Česká republika
IČO: 25788001
DIČ: CZ25788001

Řehořova 943/19
13000 Praha

Česká pirátská strana

Česká pirátská strana

Název peněženky

Ceny za služby

Přehled položek za zúčtované období

Sazba
DPH

Cena bez DPH
po slevě

Základní telekomunikační služby 21 % 12 501,26 Kč
Přístupové služby 21 % 440,00 Kč

Celkový přehled Částka
Celkem základ DPH 21 % 12 941,26 Kč

2 717,66 KčCelkem DPH 21 %
Položky nepodléhající DPH 0,00 Kč
Celkem za zúčtované období 15 658,92 Kč
Datum splatnosti částky za zúčtované období je 30.09.2018.

Přehled finančních pohybů na peněžence
Počáteční stav 13 515,66 Kč

Přijaté platby -13 515,66 Kč

Opravné daňové doklady – dobropisy 0,00 Kč

Nedoplatek 0,00 Kč

Vyúčtování ostatních služeb a zařízení 0,00 Kč

Opravné daňové doklady – vrubopisy 0,00 Kč

Údaje pro platbu

Číslo účtu / kód banky 221217/0300
Variabilní symbol 8002123468
Specifický symbol 42300
Způsob platby bankovním převodem
Zúčtované období 01.08.2018 – 31.08.2018
Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

31.08.2018

Datum splatnosti částky za
zúčtované období

30.09.2018

Celkem za zúčtované období 15 658,92 Kč
Přeplatek 0,00 Kč

Zbývá k platbě 15 658,92 Kč
Částku prosím uhraďte nejpozději do 30.09.2018.

Platba ze zahraničí
Pro platbu z vašeho zahraničního účtu použijte 
následující IBAN a BIC:
IBAN: CZ61 0300 0000 0000 0022 1217
BIC (SWIFT): CEKOCZPP

QR platba
Načtením QR kódu pomocí aplikace vaší
banky dojde k předvyplnění platebního
příkazu k zaplacení tohoto Vyúčtování.





Zákaznické číslo Číslo smlouvy
Rozpis k daňovému
dokladu číslo Číslo peněženky Datum vystavení

www.vodafone.cz 1748000 014526 8002123468 42300 31.08.2018

* v Kč bez DPH

Vyúčtování – daňový doklad
Strana 1

Rozpis vyúčtování za služby
Strana 3–5

Účastnická čísla
Strana 6

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad Strana 3 z 6

Vysvětlení Vyúčtování
Strana 2

Rozpis vyúčtování za služby – příloha č. 1

Základní telekomunikační služby

Paušální měsíční poplatky
Celkem k

vyúčtování* DPHSleva*
Jednotková

cena*Jednotka

Účtované
jednotky

Čerpáno
z kreditu*

Celkem za Poplatek za uživatele 10 728,800,000,00
Uživatel mobilního čísla : Tarif Neomezené volání a SMS – 
ČR

6 376,77 21 %0,00280,00měsíc 0,0023

Uživatel mobilního čísla : Tarif Neomezené volání a SMS – 
ČR

520,00 21 %0,00520,00měsíc 0,001

Uživatel mobilního čísla : Tarif Neomezené volání a SMS – 
ČR

2 529,03 21 %0,00350,00měsíc 0,008

Uživatel mobilního čísla : Tarif Neomezené volání a SMS – 
ČR

400,00 21 %0,00200,00měsíc 0,002

Uživatel mobilního čísla : Tarif Neomezené volání a SMS – 
ČR

900,00 21 %0,00450,00měsíc 0,002

Uživatel mobilního čísla : Tarif s minutovou sazbou 3,00 21 %0,001,00měsíc 0,003

Celkem za Paušální měsíční poplatky 10 728,80 Kč

Používání služeb
Celkem k

vyúčtování* DPHSleva*
Jednotková

cena*Jednotka

Účtované
jednotky

Čerpáno
z kreditu*

Celkem za Vnitrofiremní volání 0,000,000,00
Do mobilní sítě 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0014:06:50

Celkem za Národní volání 160,370,000,00
Z mobilní do mobilní sítě Vodafonu 38,17 21 %0,000,60minuta 0,0001:03:37
Z mobilní do mobilní sítě Vodafonu 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0053:35:55
Z mobilní do ostatních národních mobilních sítí 122,20 21 %0,000,60minuta 0,0003:23:40
Z mobilní do ostatních národních mobilních sítí 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0074:24:57
Z mobilní do ostatních národních pevných sítí 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0005:01:58
Z mobilní do pevné sítě Vodafonu 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:07:42

Celkem za Mezinárodní volání 1 000,490,000,00
Z mobilní sítě do mobilní - Francie 9,50 21 %0,009,50minuta 0,0000:01:00
Z mobilní sítě do mobilní - Irsko 23,59 21 %0,009,50minuta 0,0000:02:29
Z mobilní sítě do mobilní - Německo 627,32 21 %0,009,50minuta 0,0001:06:02
Z mobilní sítě do mobilní - Slovensko 260,28 21 %0,007,00minuta 0,0000:37:11
Z mobilní sítě do pevné - Gruzie 44,17 21 %0,0025,00minuta 0,0000:01:46
Z mobilní sítě do pevné - Německo 35,63 21 %0,009,50minuta 0,0000:03:45

Celkem za Volání na barevné linky 0,000,000,00
Tísňové a bezplatné volání 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:22:59

Celkem za Roamingové volání 536,100,000,00
EU Belgie 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:04:50
EU Estonsko 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:05:36
EU Francie 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:38:13
EU Německo 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0002:06:41
EU Norsko 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:01:00
EU Polsko 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:01:00
EU Příchozí - Belgie 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:02:26
EU Příchozí - Estonsko 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:01:00
EU Příchozí - Francie 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:12:09
EU Příchozí - Chorvatsko 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:03:48



Zákaznické číslo Číslo smlouvy
Rozpis k daňovému
dokladu číslo Číslo peněženky Datum vystavení

www.vodafone.cz 1748000 014526 8002123468 42300 31.08.2018

* v Kč bez DPH

Vyúčtování – daňový doklad
Strana 1

Rozpis vyúčtování za služby
Strana 3–5

Účastnická čísla
Strana 6

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad Strana 4 z 6

Vysvětlení Vyúčtování
Strana 2

Používání služeb
Celkem k

vyúčtování* DPHSleva*
Jednotková

cena*Jednotka

Účtované
jednotky

Čerpáno
z kreditu*

EU Příchozí - Německo 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0001:07:33
EU Příchozí - Polsko 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:01:00
EU Příchozí - Rakousko 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:02:39
EU Příchozí - Švédsko 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:02:00
EU Rakousko 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:01:06
EU Španělsko 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:01:00
EU Švédsko 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:13:16
EU Velká Británie 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:12:21
Příchozí - Bosna a Hercegovina 309,12 21 %0,0014,72minuta 0,0000:21:00
Roaming - Bosna 226,98 21 %0,0025,22minuta 0,0000:09:00

Celkem za SMS 23,000,000,00
Bosna a Hercegovina 8,00 21 %0,008,00ks 0,001
EU Estonsko 0,00 21 %0,000,00ks 0,005
EU Chorvatsko 0,00 21 %0,000,00ks 0,002
EU Německo 0,00 21 %0,000,00ks 0,0015
EU Norsko 0,00 21 %0,000,00ks 0,002
EU Polsko 0,00 21 %0,000,00ks 0,003
EU Rakousko 0,00 21 %0,000,00ks 0,003
EU Řecko 0,00 21 %0,000,00ks 0,002
EU Španělsko 0,00 21 %0,000,00ks 0,001
EU Švédsko 0,00 21 %0,000,00ks 0,006
EU Velká Británie 0,00 21 %0,000,00ks 0,006
SMS do zahraničí 15,00 21 %0,001,00ks 0,0015
SMS mimo síť Vodafone 0,00 21 %0,000,00ks 0,006953
SMS Roaming příchozí 0,00 21 %0,000,00ks 0,0058
SMS v síti Vodafone 0,00 21 %0,000,00ks 0,004188

Celkem za MMS 52,500,000,00
MMS do národních sítí 52,50 21 %0,003,75ks 0,0014

Celkem za Používání služeb 1 772,46 Kč

Celkem za Základní telekomunikační služby 12 501,26 Kč

Přístupové služby

Služby mobilního přístupu
Celkem k

vyúčtování* DPHSleva*
Jednotková

cena*Jednotka

Účtované
jednotky

Čerpáno
z kreditu*

Celkem za Používání služeb 440,000,000,00
OneNet Mobilní připojení 10 GB 0,00 21 %0,000,00ks 0,002
OneNet Mobilní připojení 1,5 GB 0,00 21 %0,000,00ks 0,0023
OneNet Mobilní připojení 20 GB 0,00 21 %0,000,00ks 0,001
OneNet Mobilní připojení 3 GB 0,00 21 %0,000,00ks 0,008
OneNet Mobilní připojení 30 GB 440,00 21 %0,00440,00ks 0,001

Celkem za Služby mobilního přístupu 440,00 Kč

Celkem za Přístupové služby 440,00 Kč



Zákaznické číslo Číslo smlouvy
Rozpis k daňovému
dokladu číslo Číslo peněženky Datum vystavení

www.vodafone.cz 1748000 014526 8002123468 42300 31.08.2018

* v Kč bez DPH

Vyúčtování – daňový doklad
Strana 1

Rozpis vyúčtování za služby
Strana 3–5

Účastnická čísla
Strana 6

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad Strana 5 z 6

Vysvětlení Vyúčtování
Strana 2

Jméno položky Kč bez DPH Kč bez DPHJméno položky

Přehled čerpání kreditu

0,00
0,00

0,00
0,00

Částka k čerpání kreditu na základě tarifu
Částka převedená z minulého období

Částka vyčerpaná
Částka převedená do dalšího období



Zákaznické číslo Číslo smlouvy
Rozpis k daňovému
dokladu číslo Číslo peněženky Datum vystavení

www.vodafone.cz 1748000 014526 8002123468 42300 31.08.2018

Účastnická čísla – není daňový doklad Strana 6 z 6

Vyúčtování – daňový doklad
Strana 1

Rozpis vyúčtování za služby
Strana 3–5

Účastnická čísla
Strana 6

Vysvětlení Vyúčtování
Strana 2

Účastnická čísla

Mobilní čísla
602767298, 605803273, 607580015, 608963111, 721006868, 723199594, 724932261, 725611894, 728700937, 732858172, 
736749464, 737943770, 770113638, 770113639, 770113640, 770113641, 770113642, 770113643, 770113644, 770113645, 
770113646, 770113647, 770113648, 770113649, 770113650, 770113651, 770138763, 774153361, 774363736, 775977098, 
775978550, 776815005, 778111450, 778111451, 778111452, 778111453, 778111454, 778111455, 778111456, 778111457, 
778111458, 778111459, 778111460, 778111461, 778111462, 778111463, 778111464, 778111465, 778111466, 778111467, 
778111468, 778111469, 778111470, 778111471, 778111472, 778111473, 778111474, 778111475, 778111476, 778111477, 
778111480, 778111481, 778111482, 778111483, 778111484, 778111485, 778111486, 778111487, 778111488, 778111489, 
778111490, 778111491, 778111492, 778111493, 778111494, 778111495, 778111496, 778111497, 778111498, 778111499, 
778702242, 778702243, 778702710, 778702711, 778702712, 778702713, 778702714, 778711166


		2018-09-04T09:44:53+0200
	BillingProcess




